
  

KILPAILIJAOHJE
Drift SM Finjector Pro Ahvenisto Hämeenlinna 
6.-7.9.2024

Ahveniston Autourheilijat ry ja Ahvenisto Race Circuit Oy toivottavat kuskit ja tiimit 
tervetulleeksi kilpailemaan Ahveniston moottoriradalle Hämeenlinnaan!

Saapuminen tapahtumaan

Kun saavut moottoriradalle, niin ota yhteys varikkohenkilöstöön tai varikkopäällikkö Tero 
Pynnöseen (p. 040 9000 928) ja sinut opastetaan oikealle varikkopaikalle. Noudata annettuja 
ohjeita. Ajo varikolle tapahtuu joko rekkaportista tai tunnelin kautta (kts. karttakuva ohjeen 
lopusta ja huomioi tunnelin korkeusrajoitus). Katsastuksen aikataulun vuoksi toivotaan 
saavuttavan alueelle hyvissä ajoin torstaina.

Trailerit ja muut ajoneuvot pysäköidään varikko- ja rata-alueen ulkopuolelle moottoriradan 
nurmialueelle järjestäjän ohjeistuksen ja opasteiden mukaisesti. Varikon käytävät on 
pelastusviranomaisten määräyksestä pidettävä ehdottomasti vapaana. Matkailuautoista ja 
asuntovaunuista tulee olla yhteydessä varikkopäällikköön. Jokaisella kilpailijalla on oltava 
varikkopaikallaan helposti saatavilla vähintään yksi sääntökirjan mukainen tarkastettu 27A 144
B-C luokan 6 kg sammutin/kilpa-auto. Jokaisella kilpailijalla on varikkopaikallaan oltava kilpa-
auton alla suojapeite ja varikkovarusteena sääntöjen mukainen imeytysmatto. On 
huolehdittava, että myös huoltoauton alla on nesteitä läpäisemätön suojapeite todennäköisesti 
vuotavista kohdista, esimerkiksi moottorin kohdalla. 

Radan osoite: Ahveniston moottorirata, Poltinahontie 47, 13130 Hämeenlinna

Käy ilmoittautumassa ja lunastamassa tiimisi rannekkeet kilpailutoimistosta ilmoittautumisen 
yhteydessä. Kilpailutoimiston sijainti on merkattu karttaan. Lisäliput mekaanikoille ja 
yhteistyökumppaneille (hintaan 10 euroa kpl, määrää ei ole rajoitettu) maksetaan toimistossa 
(Huom. vain korttimaksu!).

Kilpailutoimisto avoinna:
Torstaina: klo 16.00-20.00
Perjantaina: klo 7.30- 18.00
Lauantaina: klo 8.15-kilpailun päättymiseen saakka

Katsastus

Kiertävä katsastus on varikolla torstaina klo 16.00-20.00 ja perjantaina klo 7.30-10.00. 
Katsastuksen aloitus vaatii, että varikkopaikka on valmis. Ilmoittaudu kilpailutoimistossa 
ennen katsastusta. Katsastuksen pääpainopisteenä on paloseinät.

Ohjaajakokous

Perjantai 6.9.2024
Ohjaajakokous 1: harjoitukset ja lajittelut, klo 8.00

Lauantai 7.9.2024
Ohjaajakokous 2: pariajoharjoitukset ja kaavio, klo 8.30



  

Ohjaajakokouksen sijainti ilmoitetaan lähempänä kilpailua toimitettavassa rata- ja 
varikkoaluekartassa.

WC:t ja suihkut

WC:t ja pesutilat sijaistevat varikon kahvilarakennuksessa ohjeen lopussa olevaan kartaan 
merkityssä paikassa (avoinna tapahtuman aikana 24/7).

Tupakointi ja grillaus

Tupakointi alueella on sallitua vain merkityillä tupakointipaikoilla. Tupakointikieltoa valvotaan. 
Avotulenteko varikkoalueella on kielletty (koskee myös hiiligrillejä).

Palavien nesteiden ja öljyjen käsittely

Polttoaineet ja öljyt tulee säilyttää niille tarkoitetuissa astioissa. Tankkauksen tulee tapahtua 
suojapeitteen päällä äärimmäistä varovaisuutta noudattaen. 

Jätteet, renkaat ja nesteet

Varikon jäteastiat on tarkoitettu tavanomaiselle jätteelle, eli sekajätteelle. Alueella ei ole 
vaarallisille jätteille keräyspistettä. 

Käytettyjen renkaiden, jarrulevyjen, öljyn, jarrunesteen yms. jättäminen rata-alueelle on 
ehdottomasti kielletty. Ota käyttämäsi renkaat, öljyt yms. mukaasi, kun poistut varikkoalueelta
ja toimita erilliseen kierrätyspisteeseen.

Polttoaineasemat

E85 polttoainetta löytyy osoitteista: 
- Tiiriönsuontie 1, 13130 Tiiriö (ST1 Automaatti Hämeenlinna Tiiriö)
- Harvialantie 4, 13210 Hämeenlinna (ABC S-market Harvialantien yhteydessä)

Kuuluttajatietolomake

Kuuluttajatietolomake löydätte sähköisenä kilpailun verkkosivuilta ja lisäksi se on jaossa 
paperisena kilpailutoimistosta. Täytetyt lomakkeet toimitetaan kilpailutoimistoon.

Numerotarrat

Numerotarrat (kilpailijanumerot) tulee sarjasääntöjen mukaan sijaita tuulilasin vasemmassa
yläreunassa (tuulilasitarran päällä), takalasissa ja takasivuikkunoissa.

Vuosinumerot toimitetaan kullekin kuljettajalle vain yhden kerran kauden aikana. On
kuljettajien omalla vastuulla huolehtia numeroiden sijoituksesta ja pysyvyydestä kauden
aikana.

Sarjassa ensimmäistä kertaa ajaville on varattuna kilpailunumerot kilpailutoimistossa
viimeistään perjantai aamulla.



  

Yleisöalueet

Kilpailun aikana yleisöllä ei ole pääsyä varikolle, vaan yleisö on turvallisuussyistä vain 
katsomoalueella. Molempina päivinä radan sulkeuduttua, varikko avataan ja yleisö pääsee 
päivän päätteeksi myös varikkoalueelle. Tämän vuoksi varikon purku voidaan aloittaa vasta n. 
tunnin kuluttua kilpailun päättymisestä.

Katsomoalueelle voivat myös tiimit halutessaan laittaa myyntipisteitä. Myyntipaikoista voi olla 
yhteydessä kilpailunsihteriin Tommi Muiluun, p. 040 8422 628.

Kilpailijoiden yhdyshenkilö

Kilpailijoiden yhdyshenkilö: Eemi Kamula, p. 045 104 7700

Kilpailijoiden yhdyshenkilön käyttöohjeet:
On mielessäsi mikä tahansa huoli tai kysymys kilpailuun liittyen, niin voit esittää
kysymyksesi yhdyshenkilölle. Hän on myös kontakti kuljettajien ja tuomareiden tai muiden 
toimihenkilöiden välillä. Yhdyshenkilö välittää kilpailunaikana tarvittavaa tietoa järjestäjältä 
kilpailijoille.

Yhdyshenkilön vastuulla on mm. seurata kuljettajien whatsapp-ryhmää ja välittää tietoa
myös sitä kautta.

TERVETULOA KILPAILEMAAN AHVENISTOLLE!



  



  


